РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  29.05.2019                                                                                                 № 61

ст. Николаевская
О внесении изменений в постановление
Администрации Николаевского

сельского поселения

от 01.06.2012 № 72
               В целях приведения нормативного правового акта Николаевского сельского поселения  в соответствие с правовыми актами Российской Федерации и Ростовской области, Администрация Николаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 01.06.2012 № 72 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Николаевского сельского поселения Константиновского района» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на сайте Администрации Николаевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Николаевского сельского поселения                                             А.О.Керенцев

Приложение

к постановлению Администрации

Николаевского сельского поселения
от  29.05.2019   №  61
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Константиновского района от 01.06.2012 №72 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Николаевского сельского поселения Константиновского района»

      В приложении:

      1. В пункте 2 слова «приказом Министерства финансов Российской Федерации о порядке представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации" заменить словами "Министерством финансов Российской Федерации".

      2. В пункте 3 слова "приказом Министерства финансов Российской Федерации, указанным в пункте 2 настоящего Положения" заменить словами "Министерством финансов Российской Федерации".

      3. В пункте 4 слова "и требованиями к форматам реестров расходных обязательств" исключить.